
Zarządzenie Nr 51.2011 

Starosty Opatowskiego 

z dnia 5 października 2011 r. 

 

 

w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

w Opatowie. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 1, art. 6 a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92, 

z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. 

z 2003 r. Nr 139, poz. 1328, z późn. zm.), na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, zarządza się co następuje: 

 

§1 

W zarządzaniu Nr 30/10 z dnia 15 czerwca 2010 r. z późn. zm. Starosty Opatowskiego w sprawie 

powołania Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Opatowie i jego 

członków w § 2 ust. 2 dodaje się pkt. 14 i pkt. 15 w brzmieniu: 

1. „14) lek. med. Wiesława Nowak – pediatra,”, 

2. „15) lek. med. Elżbieta Dorobek – neurolog.”. 

 

§2 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA OPATOWSKI 

/-/ Bogusław Włodarczyk 


